[bookmark: _GoBack]PORTARIA N° 275, DE 31 DE JULHO DE 2014.

RETIFICA PORTARIA Nº 257, DE 09 DE JULHO DE 2014.

EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de  Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e considerando o equívoco havido na descrição do cargo,

                                      RESOLVE:

Art. 1º  A nomeação de que trata o art. 1º da Portaria nº 257, de 09 de julho de 2014, refere a função de Fisioterapeuta, contratada em caráter temporário, conforme Processo Seletivo nº 001/2014.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Centro Administrativo de Pinheiro Preto – SC, 31 de julho de 2014.

EUZEBIO CALISTO VIECELI
 Prefeito Municipal